Quid Apostasia?

Apostasia, (secundum Hostiens.) est, à statu fidei
obediencię & religionis, quam quis professus est
se tenere, temerarius recessus, Hostien. §. quid sit,
eod. tit.

Vnde dicta?

Apostasia dicitur, quasi post status. Vnde Apo-
stata, quasi retrò stans vel retrogradiens, c. non
obseruetis, 26. q. 7. c. sancimus, 12. q. 1.

Quot sunt species Apostasia?

Secundum Innocen. in c. præterea, ext. eod. tres
sunt species: Prima, apostasia perfidię: qua quis
recedit à fide, quam antea colebat, sicut Iulianus
apostata, c. non potest, 2. q. 7. Secunda, apostasia ino-
bedientię: qua quis præceptum maioris sui transgre-
ditur, vel sacris statutis & canonibus nõ obedit,
c. alieni, 3. q. 4. c. si qs, ex. de maio. & obe. Que spes
ita

Nnn 2

ita